GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital053_SoldadoPM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 53/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam sem efeito o

Edital n. 52/2014 – SAD/SEJUSP/PMMS, na parte referente aos candidatos abaixo relacionados,

por terem constado indevidamente.

Inscrição n. Nome

035219113046 DÉBORA WEBER

035219060789 RAYANE CARVALHO DA SILVA

035218098345 RAFAEL ALMEIDA DINIZ (SUB JUDICE)

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

  Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública